
Comune di Muzzano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

77.737,94

225.395,72

94.800,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

462.257,21

137.974,86

600.232,07

81.949,41

339.698,16

421.647,57

449.595,15 -12.662,06

-178.584,50

-31.992,28

109.896,99

24.033,17

133.930,16

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.853,16

47.757,80

123.610,96

8.285,50

58.269,60

66.555,10

79.050,18 3.197,02

-57.055,86

-8.669,50

20.780,58

30.802,80

51.583,38

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.669,50

1.660,20

77.329,70

508,08

53.862,62

54.370,70

57.336,90 -18.332,60

-22.959,00

0,00

3.474,28

1.152,12

4.626,40

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.067.217,27

53.061,12

1.120.278,39

49.930,51

54.363,83

104.294,34

278.481,94 -788.735,33

-1.015.984,05

-348,70

224.118,11

2.781,91

226.900,02

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

857.225,00

11.534,62

868.759,62

2.582,00

803.428,10

806.010,10

814.539,84 -42.685,16

-62.749,52

-8.952,62

11.111,74

0,00

11.111,74

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

251.988,60

2.790.210,74

2.538.222,14

143.255,50

1.309.622,31

1.452.877,81

1.679.004,01 -859.218,13

-1.337.332,93

-49.963,10 58.770,00

369.381,70

428.151,70

251.988,60 143.255,50

1.309.622,31

1.452.877,81

1.679.004,01 -859.218,13

-1.337.332,93

-49.963,10

2.936.155,80

58.770,00

369.381,70

428.151,702.790.210,74
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